
 

 

SupplyBin 

 
Představujeme vám SupplyBin™ – cenově výhodné řešení hromadného skladování z 
nové produktové řady Smart Cabinet od společnosti SupplyPro. SupplyBin je navržen 
tak, aby snadno zvládal velké objemy trvanlivého i spotřebního zboží a umožnil 
uživatelům pohodlně vybírat více položek z jediné skříně najednou. 

SupplyBin může fungovat samostatně, ale stejně tak ho lze bezproblémově propojit 
s dalšími skříněmi z řady Smart Cabinet. Nabízí až 8 nastavitelných polic, které 
umožňují flexibilní přizpůsobení různým velikostem skladovacích zásobníků. Každý 
zásobník je dále vybaven 4 přepážkami. V maximální konfiguraci SupplyBin pojme až 
99 zásobníků, a díky přepážkám až 396 různých skladových položek (SKU). 

 

SUPP LYBIN NA BÍ ZÍ  

• Zabezpečený přístup a jasná odpovědnost: Chraňte své zásoby řízeným přístupem 
a mějte přehled o každé položce s jasně definovanou odpovědností. 

• Efektivita a produktivita: Efektivně skladujte, kontrolujte a spravujte hromadné 
položky s minimálními náklady a maximální produktivitou. 

• Škálovatelnost systému: Snadno rozšiřujte své možnosti správy zásob integrací 
dalších skříní podle vašich potřeb. 

• Přehled v reálném čase: Získejte okamžité informace o svých zásobách díky 
funkcím sledování a reportování v reálném čase. 

• Přizpůsobitelné konfigurace: Přizpůsobte skříň svým konkrétním požadavkům 
úpravou rozložení polic, přidáním zásobníků různých velikostí nebo propojením s 
dalšími typy skříní. 

 

VLASTNOSTI  

• Možnost přidání až 4 dalších polic (celkem 9 i se spodní policí), které lze 
snadno přesouvat a vytvořit až 12 různých velikostí zásobníků. Díky tomu 
můžete pohodlně skladovat velké objemy položek, přizpůsobit se různým 
velikostem produktů nebo změnám ve vašem sortimentu. 

• Standardně vybaven RFID čtečkou karet pro identifikaci přístupu zaměstnanců 
ke skříni. Volitelně lze dodat pevné čtečky čárových kódů, magnetických proužků 
nebo Wiegand čtečky. 

• Ruční skener čárových kódů na kabelu pro pohodlný výběr jednotlivých položek 

• Poháněn nejnovějším firmwarem Device Driver™ 1 od SupplyPro. 

• Dostupný jako hlavní nebo přídavné zařízení, vybavený průmyslovým 
dotykovým monitorem a čtečkou karet. 

• Dokonalý přehled o dostupnosti produktů díky uživatelsky přívětivému 
cloudovému softwaru od SupplyPro, který poskytuje standardní i zakázkové 
reporty a přehledné dashboardy. 

 

 

       VÝDEJNÍ SKŘÍŇ 

      SE ZÁSOBNÍKY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

VYS OK OKAPACI T NÍ  S UPPL YBI N  

 SupplyBin je standardně dodáván s 5 policemi 

(včetně spodní části skříně jako police). Pro 

vysokokapacitní výdej lze přidat až 4 další police. 

Výše uvedená konfigurace je pouze příkladem. 

 

 

 
NÍ ZKOKAPACI TNÍ  SUPPLYBIN  

Standardně dodáván s 5 policemi 

(včetně spodní části skříně jako 

police). Výše uvedená konfigurace je 

pouze příkladem. 

 
VYUŽITÍ   
Spojovací materiál • Svářecí potřeby • 
Údržbářské potřeby potřeby (MRO) • 
Řezné nástroje • Brusiva • Lepidla • 
Těsnicí materiály • Bezpečnostní prvky • 
Hromadné položky Osobní ochranné 
pracovní pomůcky (OOPP) • 
Bezpečnostní vybavení a potřeby 



ROZMĚRY   
 

 

Volitelné zásobníky jsou k dispozici v balených množstvích. 
Každý zásobník je standardně vybaven 4 přepážkami. 

 
Dostupné balíčky zásobníků 

 

POČET          VELIKOST ( V x Š ) 

11     10  x 10     15  x 10     20  x 10 

6     10  x 15     15  x 15     20                     x 15 

5     10  x 20 15  x 20     20                      x 20 

4     10  x 28 15  x 28     20           x 28 

Hloubka všech boxů je 61 cm. Velikosti jsou 
udávané v cm. 

 
 

 
RFID čtečka karet je standardní 
výbavou. Volitelně jsou k dispozici 
také pevné čtečky čárových kódů, 
čtečky magnetických proužků nebo 
Wiegand čtečky. 

 
Standardní verze SupplyBin 

obsahuje ruční 1D laserový 

skener s kabelem o délce 160 

cm

 

SupplyBin je standardně dodáván s 5 

policemi (včetně spodní části skříně). 

Volitelně lze přidat další police – celkem až 9 polic na jednu 

skříň (včetně spodní části skříně využívané jako police). 

  

 

 

172 cm 

 

66 cm 

    


